Совет
Каневского сельского поселения

Каневского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.02.2016 № 78
ст-ца Каневская

Об утверждении программы «Комплексное развитие коммунальной
инфраструктуры Каневского сельского поселения

Каневского района на 2015-2035 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства РФ от 14 июня 2013 года № 502 «Об утверждении
требований к программам комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры поселения, городских округов», приказом Министерства
регионального развития РФ от 06 мая 2011г. № 204 «О разработке программ
комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных
образований», Уставом Каневского сельского поселения Каневского района, Совет
Каневского сельского поселения Каневского района, решил:

1. Утвердить программу «Комплексное развитие коммунальной
инфраструктуры Каневского сельского поселения Каневского района на 2015-2035
годы» согласно приложению.

2. Общему отделу администрации Каневского сельского поселения Каневского
района (Тоцкий):

2.1. Разместить настоящее решение на официальном сайте Каневского сельского
поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (http://www.kansp.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета Каневского сельского поселения Каневского района по
коммунальному обслуживанию, благоустройству и озеленению (Коноваленко).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Каневского сельского поселения
Каневского района Д.Ю.Кибальченко

администрация К аневского
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОПИЯ ВЕРНА
СПЕЦИАЛИСТ I КАТЕГОРИИ

0. Г ,КУЗН ЕЦ 03$% / 1Т .

http://www.kansp.ru